
 
 

UCHWAŁA NR VI/XVII/121/2025 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz.107 z póź. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Powiatu Łobeskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Powiatu Łobeskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 5575



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 259 403,83 1 420 403,83

Starostwa powiatowe 1 207 953,83 1 368 953,83

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
0,00 55 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 106 000,00

752 Obrona narodowa 862 374,73 817 382,51

Pozostała działalność 841 393,00 796 400,78

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

504 708,00 459 715,78

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 301 947,00 7 321 947,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 20 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 20 000,00

20 000,00

75478 20 000,00

20 000,00

-44 992,22

75295 -44 992,22

-44 992,22

Powiat Łobez - dochody budżetu

Rozdzi

ał
Zmiana

161 000,00

75020 161 000,00

55 000,00

106 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/XVII/121/2025
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5575



758 Różne rozliczenia 36 666 138,01 36 676 466,01

Różne rozliczenia finansowe 132 232,00 142 560,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

82 232,00 92 560,00

852 Pomoc społeczna 14 590 094,13 14 898 294,13

Domy pomocy społecznej 14 181 532,36 14 489 732,36

0830 Wpływy z usług 10 180 955,44 10 489 155,44

855 Rodzina 2 667 903,26 2 680 148,40

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
1 669 124,86 1 681 370,00

0570

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych

4 906,56 7 286,48

0830 Wpływy z usług 863 109,90 867 475,12

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej
3 000,00 8 500,00

119 111 130,39 119 577 911,31

4 365,22

5 500,00

Razem: 466 780,92

12 245,14

85510 12 245,14

2 379,92

308 200,00

85202 308 200,00

308 200,00

10 328,00

75814 10 328,00

10 328,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5575



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 857 280,00 2 815 280,00 2 814 780,00 2 192 845,00 621 935,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

-14 974,00 -14 974,00 -14 974,00 -14 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 974,00 14 974,00 14 974,00 14 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 857 280,00 2 815 280,00 2 814 780,00 2 192 845,00 621 935,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

833 171,00 833 171,00 832 671,00 757 592,00 75 079,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 974,00 -14 974,00 -14 974,00 -14 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 974,00 14 974,00 14 974,00 14 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 171,00 833 171,00 832 671,00 757 592,00 75 079,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 107 278,03 13 707 278,03 13 194 212,03 9 648 750,83 3 545 461,20 30 000,00 483 066,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00

15 268 278,03 13 707 278,03 13 194 212,03 9 648 750,83 3 545 461,20 30 000,00 483 066,00 0,00 0,00 0,00 1 561 000,00 1 561 000,00 0,00 0,00

13 653 772,03 12 283 772,03 12 130 572,03 9 520 810,83 2 609 761,20 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00

13 814 772,03 12 283 772,03 12 130 572,03 9 520 810,83 2 609 761,20 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 1 531 000,00 1 531 000,00 0,00 0,00

862 374,73 547 374,73 547 374,73 15 287,67 532 087,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

-44 992,22 -44 992,22 -44 992,22 0,00 -44 992,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 382,51 502 382,51 502 382,51 15 287,67 487 094,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

841 393,00 526 393,00 526 393,00 0,00 526 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

-44 992,22 -44 992,22 -44 992,22 0,00 -44 992,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 400,78 481 400,78 481 400,78 0,00 481 400,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

7 499 447,00 7 202 447,00 6 973 097,00 6 363 003,00 610 094,00 0,00 229 350,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 519 447,00 7 222 447,00 6 993 097,00 6 363 003,00 630 094,00 0,00 229 350,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 020,00 1 213 020,00 1 213 020,00 0,00 1 213 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 020,00 1 163 020,00 1 163 020,00 0,00 1 163 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 020,00 1 213 020,00 1 213 020,00 0,00 1 213 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 020,00 1 163 020,00 1 163 020,00 0,00 1 163 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4 17

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Powiat Łobez - wydatki budżetu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/XVII/121/2025
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5575



23 898 062,83 23 857 062,83 8 904 819,24 7 416 182,00 1 488 637,24 14 296 260,50 22 400,00 633 583,09 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 328,00 10 328,00 10 328,00 10 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 908 390,83 23 867 390,83 8 915 147,24 7 426 510,00 1 488 637,24 14 296 260,50 22 400,00 633 583,09 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

3 201 883,00 3 201 883,00 3 193 733,00 2 768 162,00 425 571,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 328,00 10 328,00 10 328,00 10 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 212 211,00 3 212 211,00 3 204 061,00 2 778 490,00 425 571,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 667 832,65 18 224 792,65 18 206 512,65 13 863 586,65 4 342 926,00 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 443 040,00 443 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 200,00 335 200,00 335 200,00 335 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

19 026 032,65 18 559 992,65 18 541 712,65 14 198 786,65 4 342 926,00 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 466 040,00 466 040,00 0,00 0,00

15 621 185,88 15 178 145,88 15 169 545,88 11 515 569,27 3 653 976,61 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 443 040,00 443 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 200,00 285 200,00 285 200,00 285 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

15 929 385,88 15 463 345,88 15 454 745,88 11 800 769,27 3 653 976,61 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 466 040,00 466 040,00 0,00 0,00

990 584,77 990 584,77 987 384,77 708 659,77 278 725,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 584,77 1 040 584,77 1 037 384,77 758 659,77 278 725,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 662 325,26 8 572 325,26 6 599 725,26 4 801 336,80 1 798 388,46 0,00 1 972 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 245,14 97 245,14 97 245,14 0,00 97 245,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 674 570,40 8 584 570,40 6 611 970,40 4 716 336,80 1 895 633,60 0,00 1 972 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

3 304 828,40 3 304 828,40 1 408 128,40 868 128,40 540 000,00 0,00 1 896 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 219 828,40 3 219 828,40 1 323 128,40 783 128,40 540 000,00 0,00 1 896 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 334 996,86 5 244 996,86 5 169 096,86 3 933 208,40 1 235 888,46 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 245,14 97 245,14 97 245,14 0,00 97 245,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 432 242,00 5 342 242,00 5 266 342,00 3 933 208,40 1 333 133,60 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

134 817 007,88 98 230 143,57 72 756 516,42 50 102 776,68 22 653 739,74 20 044 144,06 2 821 033,00 1 578 450,09 0,00 1 030 000,00 36 586 864,31 36 586 864,31 0,00 0,00

-194 966,22 -194 966,22 -194 966,22 -99 974,00 -94 992,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 747,14 477 747,14 477 747,14 360 502,00 117 245,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

135 283 788,80 98 512 924,49 73 039 297,34 50 363 304,68 22 675 992,66 20 044 144,06 2 821 033,00 1 578 450,09 0,00 1 030 000,00 36 770 864,31 36 770 864,31 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 355 800,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 355 800,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5575


	UCHWAŁA NR VI/XVII/121/2025 RADY POWIATU W ŁOBZIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-12-08T12:02:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




